
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  ŠŮCH Miroslav      

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Řízení zakázek ve vybraném podniku       

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Martin Januška, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná práce se zabývá analýzou současného systému řízení zakázek ve vybraném podniku a 

návrhem zlepšení pro efektivnější a úspěšné plánování, organizaci a realizaci zakázek. K teoretické 

části práce nemám zvláštní připomínky. Co se praktické části práce týče práce působí povrchním a 

obecným dojmem. Autor identifikuje a popisuje řadu návrhů a problémů, ale žádný z nich do detailu 

včetně ekonomických kalkulací. V práci bych očekával, že návrhy budou dopracovány do detailního 

návrhu řešení. Nikoliv na úrovni bylo by vhodné zavést řízení projektového portfolia, ale konkrétní 

návrh, jak to udělat, kolik to bude stát a co to přinese. U návrhů na systém řízení rizik je to podobné, je 

mu věnována celá kapitola 7.2.2 ale návrhy jsou stále velmi obecné. 

Celkově se jedná o přinejlepším průměrnou práci na dané téma, kde autor prokazuje porozumění 

řešení problematice, ale nikde nejde do hloubky. Práci hodnotím velmi dobře a doporučuji k obhajobě.  

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 

 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaké jsou náklady a přínosy vámi navrhovaných opatření. Například v kapitole 7 navrhujete, aby se 

kontroly původního stavu objektu účastnil i některý z dalších pracovníků. Ovšem jeho účast něco stojí, 

Vyplatí se to tedy v poměru k potenciální ztrátě? 

V tabulce 14 navrhujete celou řadu změn. Můžete k nim přehledně přidat i očekávaný náklad a dobu 

návratnosti?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 9.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


